
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТ.№44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

 

від 15 вересня 2020 року        № 101-К 

Про організацію роботи 

груп продовженого дня 

 

 

 

 З метою реалізації права учнів на отримання платних освітніх послуг, на 

підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №796 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності», спільного наказу №736/902/758 від 

23.07.2010 року Міністерства економіки України «Про затвердження Порядку 

надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами», 

на підставі заяв батьків учнів 2-4 класів, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відкрити групи продовженого дня для учнів 2-4 класів за рахунок 

батьківської оплати з 01 жовтня 2020 року по 30 квітня 2021 року. 

 

2. Залучити до роботи у групах продовженого дня на посаді вихователя 

ГПД з 01.10.2020 р. по 30.04.2021 р. з нарахуванням компенсації: 

2.1  Снєгірьова М.К.- 2-А клас – 10 уч. – 0,5 ставки 

2.2  Кузнецова А.В.- 2-А клас – 10 уч. – 0,5 ставки 

2.3  Година-Арюпіна К.В.- 2-А клас – 10 уч. – 0,5 ставки 

2.4 Котій Вікторію Олександрівну– 3-А клас – 10 уч. – 0,5 ставки 

2.5  Лисенко Ольгу Петрівну- 3-Б клас - 10 уч.- 0,5 ставки 

2.6 Данилевич Тетяна Петрівна- 4-Б клас-10 уч.-0,5 ставки 

2.7  Батура Віра Володимирівна- 4-В клас-10 уч.- 0,5 ставки 

 

3. Зарахувати до груп продовженого дня 2-4 класів учнів відповідно до 

списків (списки додаються). 

4. Вихователям груп продовженого дня забезпечити неухильне дотримання 

правил техніки безпеки, охорони життя і здоров’я школярів, особливо під 

час прогулянок та проведення спортивних годин. 



2 
 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи ЄЛІКОВУ О.Г. 

 

  Т.в.о.директора школи    Олена ЄЛІКОВА 

 

Голова профспілкового комітету    Світлана РУБАН 

 

З наказом ознайомлені: 

 

СНЄГІРЬОВА М.К.                                            

ДАНИЛЕВИЧ Т.П. 

КУЗНЕЦОВА А.В.                                      

БАТУРА В.В. 

ЛИСЕНКО О.П.                                            

ГОДИНА-АРЮПІНА К.В. 

КОТІЙ В.О.



3 
 

 


